
UCHWAŁA NR XXV/329/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy Frombork” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 11 z pózn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/204/20 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 10 września 2020 roku 
w sprawie „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta i Gminy 
Frombork" § 4 ust. 5 i § 5 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Minimum dochodowe zwieksza sie o 30% w stosunku do osób niepełnosprawnych ze znaczną 
niepełnosprawnością oraz osób wychodzących z pieczy zastępczej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


